



# МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## П Р И К А З

28.12.2016

17-16-85

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 24 октября 2013 года № П-13-96

Внести в приложение «Ведомственная целевая программа «Развитие льноводства и производства продукции из льноволокна в Омской области» к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 24 октября 2013 года № П-13-96 следующие изменения:

- 1) в разделе V «Перечень и описание программных мероприятий»:
  - в абзаце сорок шестом цифры «62 292 228,00» заменить цифрами «58 392 228,00»;
  - в абзаце сорок девятом цифры «10 854 700,00» заменить цифрами «6 954 700,00»;
  - в абзаце шестьдесят втором цифры «23 005 300,00» заменить цифрами «19 105 300,00»;
  - в абзаце шестьдесят пятом цифры «5 680 000,00» заменить цифрами «1 780 000,00»;
  - в абзаце шестьдесят шестом цифры «201 906 637,00» заменить цифрами «192 572 365,00»;
  - в абзаце шестьдесят девятом цифры «38 428 683,00» заменить цифрами «42 328 683,00»;
  - в абзаце семидесятом цифры «50 922 602,00» заменить цифрами «44 305 466,00»;
  - в абзаце семьдесят первом цифры «32 138 000,00» заменить цифрами «25 520 864,00»;
  - в абзаце сто двадцать третьем цифры «32 609 000,00» заменить цифрами «36 509 000,00»;
  - в абзаце сто двадцать пятом цифры «10 780 000,00» заменить цифрами «14 680 000,00»;
  - в абзаце сто тридцать третьем цифры «19 709 000,00» заменить цифрами «23 609 000,00»;

- в абзаце сто тридцать пятом цифры «8 180 000,00» заменить цифрами «12 080 000,00»;

- в абзаце сто тридцать шестом цифры «10 192 136,00» заменить цифрами «19 526 408,00»;

- в абзаце сто тридцать восьмом цифры «7 617 136,00» заменить цифрами «3 717 136,00»;

- в абзаце сто тридцать девятом цифры «1 000 000,00» заменить цифрами «7 617 136,00»;

- в абзаце сто сороковом цифры «1 000 000,00» заменить цифрами «7 617 136,00»;

2) в таблице приложения № 3 «Объемы финансирования мероприятий к ведомственной целевой программе «Развитие льноводства и производства продукции из льноволокна в Омской области» (далее – Программа) (из средств областного бюджета и внебюджетных источников), рублей»:

- в строке 2.1:

в графе «2015 год» цифры «525 300,00» заменить цифрами «300 000,00»;

в графе «2017 год» цифры «525 300,00» заменить цифрами «300 000,00»;

в графе «2018 год» цифры «525 300,00» заменить цифрами «300 000,00»;

- в графе «2017 год» строки 2.2 цифры «1 094 181,00» заменить цифрами «1 319 481,00»;

- в строке 3 цифры «241 193 565,00» заменить цифрами «231 859 293,00», цифры «43 603 383,00» заменить цифрами «47 503 383,00», цифры «54 922 602,00» заменить цифрами «48 305 466,00», цифры «36 138 000,00» заменить цифрами «29 520 864,00»;

- в строке 3.2 цифры «201 906 637,00» заменить цифрами «192 572 365,00», цифры «38 428 683,00» заменить цифрами «42 328 683,00», цифры «50 922 602,00» заменить цифрами «44 305 466,00», цифры «32 138 000,00» заменить цифрами «25 520 864,00»;

- в строке 4.1:

в графе «2017 год» цифры «0,00» заменить цифрами «2 000 000,00»;

в графе «2018 год» цифры «0,00» заменить цифрами «2 000 000,00»;

- в строке 5:

цифры «23 092 136,00» заменить цифрами «32 426 408,00»;

в графе «2016 год» цифры «10 217 136,00» заменить цифрами «6 317 136,00»;

в графах «2017 год», «2018 год» цифры «10 217 136,00» заменить цифрами «11 617 136,00»;

- в строке 5.1:

в графах «2017 год», «2018 год» цифры «2 600 000,00» заменить цифрами «4 000 000,00»;

- в строке 5.2:

цифры «10 192 136,00» заменить цифрами «19 526 408,00»;



в графе «2016 год» цифры «7 617 136,00» заменить цифрами «3 717 136,00»;

3) таблицу приложения № 5 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие льноводства и производства продукции из льноволокна в Омской области» (в рамках подпрограммы 1 «Развитие подотрасли растениеводства, переработки и реализации продукции растениеводства» государственной программы Омской области «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области»)» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр



М.С. Чекусов

